ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN AN LÃO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Số:         /UBND
V/v triển khai thực hiện Công điện

số 21/CĐ-TTg ngày 12/3/2024 của

Thủ tướng Chính phủ

An Lão, ngày       tháng     năm 2024

Kính gửi:

- Các cơ quan, ban, ngành, đoàn thể huyện;

- UBND các xã, thị trấn.

Thực hiện Công văn số 967/CAT-PC07 ngày 26 tháng 3 năm 2024 của

Công an tỉnh Bình Định “V/v triển khai thực hiện Công điện số 21/CĐ-TTg

ngày 12/3/2024 của Thủ tướng Chính phủ ”; vấn đề này, Chủ tịch UBND huyện

có ý kiến chỉ đạo như sau:

1. Đề nghị Thủ trưởng các cơ quan, ban, ngành, đoàn thể, Chủ tịch UBND

các xã, thị trấn tiếp tục triển khai thực hiện nghiêm túc, quyết liệt, hiệu quả, thực

chất các chỉ đạo của Chính phủ, Thủ tướng Chính phủ, UBND tỉnh, nhất là Chỉ

thị số 01/CT-TTg ngày 03/01/2023 về tăng cường công tác phòng cháy, chữa

cháy trong tình hình mới (Chỉ thị số 01/CT-TTg); chỉ đạo nâng cao hiệu quả

công tác tuyên truyền, hướng dẫn kiến thức, kỹ năng phòng cháy, chữa cháy,

cứu nạn, cứu hộ, các điều kiện an toàn cháy, nổ tại trụ sở làm việc.

2. Giao Công an huyện tham mưu UBND huyện định kỳ hằng năm, trước

ngày 15/9 tổ chức sơ kết đánh giá tình hình, kết quả thực hiện Kế hoạch số

16/KH-UBND ngày 09/02/2023 của UBND tỉnh.

Đề nghị Thủ trưởng các cơ quan, ban, ngành, đoàn thể huyện, Chủ tịch

UBND các xã, thị trấn triển khai thực hiện./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- LĐ UBND huyện;

- LĐVP, K3;

- Lưu: VT.

                   Q.CHỦ TỊCH

    Đỗ Tùng Lâm

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-08T17:33:35+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Trương Văn Kiệt<kiettv@anlao.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-04-09T08:54:38+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-09T09:17:06+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện An Lão<vanphong@anlao.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-09T09:17:14+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện An Lão<vanphong@anlao.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-09T09:17:20+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện An Lão<vanphong@anlao.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-09T09:17:38+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện An Lão<vanphong@anlao.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!